Prioridade:  Normal
Entrega:  Pessoalmente, pela Secretaria-Geral da Promotoria

Ofício nº  00763.001.017/2020-0003
, .Erechim 04 de agosto de 2020

CAO Cível e de Proteção do Patrimônio Público e da Moralidade Administrativa

Prezado Promotor de Justiça Coordenador José Francisco Seabra Mendes Júnior,

Visando instruir o procedimento identificado acima, remeto para conhecimento,

em anexo, em resposta ao Ofício Circular 03/2020, as informações remetidas pelo

Município de Barra do Rio Azul, bem como o Decreto Municipal 1215/2020.

Atenciosamente,

,Diego Pessi
.Promotor de Justiça

Nome:

Lotação:
Data:

Diego Pessi
Promotor de Justiça — 3435911
Promotoria de Justiça Especializada de Erechim
04/08/2020 16h54min

Documento eletrônico assinado por login e senha (Provimento nº 63/2016-PGJ).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE ERECHIM

Procedimento nº 00763.001.017/2020 — Inquérito Civil

Rua Clementina Rossi, 120, Bairro Bela Vista, CEP 99700-000, Erechim, Rio Grande do Sul
Tel. (54) 33211312 — E-mail mperechim@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000005959431@SIN · CRC: 8.1185.2928

Documento assinado digitalmente por (verificado em 04/08/2020 16:54:00):

Nome: RIO GRANDE DO SUL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
Data:   04/08/2020 16:54:29 GMT-03:00

__________________________________________________________________________

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001,
que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A conferência de
autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico:
"http://www.mprs.mp.br/autenticacao/documento"
informando a chave 000005959431@SIN e o CRC 8.1185.2928.

                                                                                                                                            1/1

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000005959431@SIN · CRC: 8.1185.2928

Evento n°

0019
pág 4

Evento n°

0019
pág 5

Evento n°

0019
pág 6

Evento n°

0019
pág 7

Evento n°

0019
pág 8

Evento n°

0019
pág 9

Evento n°

0019
pág 10

Evento n°

0019
pág 11

Evento n°

0019
pág 12

Evento n°

0019
pág 13

Evento n°

0019
pág 14

Evento n°

0019
pág 15

Evento n°

0019
pág 16

Evento n°

0019
pág 17